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Spotkaniem w dniu 10 sierpnia 2023r. z Panią Natalią Sander-Bratkowską - właścicielką Salonu 
Kosmetycznego „Kosmetika" rozpoczęliśmy cykl spotkań z pracodawcami pt. „Czwartek z pracodawcą". 
W ramach tego cyklu osoby zainteresowane kształceniem lub pracą w danym zawodzie będą spotykać 
się z przedstawicielem określonego zawodu, najczęściej bezpośrednio w zakładzie pracy. 

Pani Natalia Sander-Bratkowska zaprosiła nas do swojego nowoczesnego Salonu przy ul. Pereca 6 w 
Zamościu. Podczas spotkania z Paniami zainteresowanymi szkoleniem i pracą w branży beauty podzieliła 
się swoim 7-letnim doświadczeniem w tej dziedzinie. 

Bardzo ciekawie i z dużą pasją opowiadała o wykonywaniu zawodu kosmetologa i kosmetyczki. Mówiła 
o początkach swojej pracy w tym zawodzie, o tym, że swoją działalność rozpoczęła w oparciu o 
otrzymaną z PUP w Zamościu dotację na działalność gospodarczą, że ciągle podnosi swoje kwalifikacje 
zawodowe m.in. korzystając ze szkoleń finansowanych przez Urząd w ramach Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego. Podkreślała, jak ważne w tej profesji jest aktualizowanie swojej wiedzy i poznawanie 
najnowszych technik pielęgnacji, bo w tej branży jak i w wielu innych pojawiają się ciągle nowe trendy i 
produkty. 

Spotkanie to pozwoliło młodym uczestniczkom poznać tajniki pracy kosmetyczki i uzyskać odpowiedź na 
pytanie czy jest to zawód dla mnie, czy mam predyspozycje do jego wykonywania. Zawsze bowiem 
warto robić to co odpowiada naszym zainteresowaniom, co daje nam satysfakcję z pracy. Należy 
zaznaczyć, że branża beauty rozwija się dynamicznie, na rynku pracy jest więc stałe zapotrzebowanie na 
wykwalifikowanych pracowników z tego sektora. Warto zatem zdobywać wiedzę i umiejętności 
praktyczne niezbędne do wykonywania zawodu kosmetyczki. 

Bardzo dziękujemy Pani Natalii Sander-Bratkowskiej za pouczające i bardzo miłe spotkanie z przyszłymi 
adeptkami tego zawodu. 
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